OMŠ „VLADIMIR ĐORĐEVIĆ” ALEKSINAC
V INTERNACIONALNI FESTIVAL
VIVA HARMONIKA

KATEGORIJA: SOLISTI
Srednja škola
Osma kategorija												 Sreda 13.04.2022.

	Redni broj
	Prezime i ime učenika
	Datum rođenja
	Škola
	Profesor
	Miljan Bjeletić- predsednik žirija
	Vladimir Mandić
	Aleksandar Popović
	Ukupno poena
	Nagrada

	1.
	Pejović Aleksandar
	06.02.2004.
	“Vatroslav Lisinski”, Beograd
	Aleksandar Popović
	94
	93
	93
	93,33
	I1
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